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本　社：宇部市床波2丁目8番15号　

　

Tokonami

N I I Y A

「食の安心・安全、そして美味しさの追求」厚生大臣賞受賞工場のおせちです。

11/30迄にご注文の方、早期割引！！

0836-51-1797

●お名前 ●TEL（自宅） ●携帯電話

●ご住所［アパート名・マンション名までご記入ください］

●受け取り方法［○で囲んでください］

　配 達 ・ 店頭渡し

［ 合計個数 ］

［総合計金額］

●受付日： ●担当者：

※お客様からお預かりした個人情報は、ご注文内容の確認及び連絡に使用させていただきます。

◎FAXでのお申し込み用紙が弊社に到着次第、確認のご連絡を申し上げます。
◎お申込みから2日以上経過しても連絡が無い場合、大変お手数をお掛けしますが、弊社までご連絡ください。
（キャンセルは12月20日迄はお受けいたします。これを過ぎますとキャンセル料が発生する場合がございますので、ご了承ください）
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32,400円

17,280円

5,940円

21,600円
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●合計金額（税込）

●合計金額（税込）
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○宝船おせち・4～5人前

○宝船おせち・2～3人前

○宝船おせち・1人前

○オードブル・4～5人前

○オードブル・2～3人前

○お子様オードブル・4～5人前

○とらふぐ刺し（直径約36センチ）

○寿司盛り
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11/30まで（税込）
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11/30まで（税込）
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（税込）

31,400円

16,780円

5,640円

21,100円

12,460円

6,720円

集いの真心膳
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ご予約・お問い合わせ

店頭渡しは1,000円引き！！

早期割引 店頭渡特典&

※保存料を極力省き、衛生的に調理しています。
※お料理の内容は仕入れ・天候等により一部変更になる場合があります。
　予めご了承ください。

●早期割引《11月30日［木］迄ご予約の方》
11月30日までに「おせち」をご予約のお客様は早期割引いたします。

●店頭お渡し特典
ご利用合計金額20,000円以上の方1,000円引きいたします。
★店頭お渡し時間は12月31日の午前8時～午後2時迄です。

予約受付中
★ご利用合計金額2万円以上の方

★「店頭渡し」をご利用ください。
ご利用合計金額2万円以上の方は
1,000円引きです。

配達日は
12月31日です。

配達時間のご指定はできかねますので
予めご了承下さいませ。

配達
無料

配達日時：12月31日8時～17時迄

店頭
渡し

店頭お渡し日時/
12月31日8時～14時迄

店頭渡しなら
更にお得！


